
UCHWAŁA NR XXXV/274/22 
RADY GMINY BRODNICA 

z dnia 18 listopada 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 
z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest nieruchomość 

w miejscowości Gorczenica na okres 3 lat. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, 
poz. 1561) i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2021 r. poz. 1899, poz. 815 poz. 1846)  Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 
z dotychczasowym dzierżawcą na okres 3 lat  nieruchomości zabudowanej 
położonej w obrębie wsi Gorczenica na działkach oznaczonych nr: 41/8 (część) 
o pow. 0,0750 ha, 41/14 (część) o pow. 0,2487 ha i 41/24 o pow. 0,0242 ha, 
z przeznaczeniem na prowadzenie działalności gospodarczej.   
      

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Tomasz Nowakowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1ABD5EE-5DB0-4D31-9CC4-B3CA649CEAE4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


